СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

От 24 сентября 2020 года                          № 07-55
	О внесении изменений в решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 23 января 2020 года №07-33 «Об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Мелегежского сельского поселения»

В целях регулирования отношений, связанных с оплатой труда работников муниципальных казенных учреждений Мелегежского сельского поселения, совет депутатов Мелегежского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 23 января 2020 года №07-33 «Об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Мелегежского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «с 1 апреля 2020 года» заменить словами «с 1 декабря 2020 года».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая слава».

Глава муниципального образования

Мелегежское сельское  поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

 А. А. Абрамова